
2020年 度収支予算書
2020年 4月 1日 ～2021年 3月 31日

(単位 :円 )

Ⅲ 正味財産期末残高
指定正味財産期末残高

指定正味財産期首残高

当期指定正味財産増減額

一般正味財産への振替額

③一般正味財産振替額

受取寄附金

②受取寄附金計

基本財産受取利息

基本財産受取配当金

①基本財産運用益

Ⅱ 指定正味財産増減の部

一般I味財産期末残高
一般正味財産期首残高

当期
二般正味財産増減額

税引前当期一般正味財産増

当期経常外増減額

経常外費用計

(2) 経常外費用
経常外収益計

(1) 経常外収益
2.経常外増減の部

当期経常増減額

評価損益等計

評価損益等調整前当期経常増減額

経常費用計

雑費

交際費

手数料

租税公課

賃借料

光熱水料費

消耗品費

印刷製本費

減価償却費

通信運搬費

旅費交通費

会議費

役員報酬

管理費計

雑費

交際費

手数料

租税公課

会議費

会場費

委託費

支払助成金

諸謝金

保険料

賃借料

光熱水料費

印属1製本費

消耗品費

消耗什器備品費

減価償却費

通信運搬費

旅費交通費

その他事業費

役員報酬

人件費

事業費計

(2) 経常費用
経常収益計

受取利息

③ 雑収益
② 受取寄付金

基本財産受取配当金

基本財産受取利息

① 基本財産運用益
(1) 経常収益
1.経常増減の部
I 一般正味財産増減の部

科  目

6,666,958,088

6,532,630,000

6,532,630,000

0

110,110,000

5,000,000

110,000

87,500,000

133,428,088

131,904,088

1,524,000

1,524,000

0

0

0

1,524,000

0

1,524,000

103,586,300

95,300

50,000

600,000

10,000

70,000

5,000

20,000

300,000

5,000

30,000

200,000

150,000

920,000

2,455,300

100,000

59,000

550,000

30,000

50,000

800,000

22,300,000

70,110,000

350,000

250,000

900,000

20,000

1,100,000

100,000

100,000

41,000

400,000

600;000

97,851,000

3,280,000

3,280,000

101,131,000

105,110,300

300

300

0

105,000,000

110,000

105,110す 000

合計

0

107,655,000

5,000,000

110,000

102,545,000

1,524,000

1,5,4,900

0

0

0

1,524,000

0

1,524,000

101,131,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O

0

0

0

100,000

50,000

550,000

30,000

50,000

800,000

22,300,000

70,110,000

350,000

250,000

900,000

20,000

1,100,000

100,000

100,000

41,000

400,009

600,000

97,851,000

3,280,000

3,280,000

101,131,000

lo2,655,000

0

0

0

102,545,000

110,000

102,655,000

公 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

共 通

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

収益事業等会計

0

2,455,000

0

2,455,000

0

0

0

0

0

0

0

0

2,455,300

95,300

50,000

600,000

10,000

70,000

5,000

20,000

300,000

5,000

30,000

200,000

150,000

920,000

2,455,300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,455,300

300

300

0

2,455,000

0

,2,455,000

法人会計


